
Республика Бурятия 

Северо-Байкальский район 

Администрация муниципального образования 

Сельского поселения «Ангоянское» 
 

Распоряжение № 17 

 

16 июня 2022 года 

«Об отмене Распоряжения № 13 от 30.05.2022г. «О 
перераспределении земельного участка, который 
находится в государственной или муниципальной 
собственности и между которым и землями 
осуществляется перераспределение, не предоставлен 
гражданам, юридическим лицам, органам 
государственной власти или органам местного 
самоуправления и не обременен правами третьих лиц, за 
исключением сервитута»» 

В целях распоряжения земельными участками, находящимися в государственной 

собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена и  

на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», п.2 ст. 3.3 федерального закона от 

25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии со ст. 39.27 Земельного Кодекса РФ постановляю: 

1. Отменить Распоряжение № 13 от 30.05.2022г. «О перераспределении земельного 

участка, который находится в государственной или муниципальной собственности и 

между которым и землями осуществляется перераспределение, не предоставлен 

гражданам, юридическим лицам, органам государственной власти или органам 

местного самоуправления и не обременен правами третьих лиц, за исключением 

сервитута», относительно земельного участка с кадастровым номером 03:17:010101:7, 

общей площадью 1344 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Республика 

Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Ангоя,  ул. Сосновая, д. 1/2 

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

МО СП «Ангоянское»                                                                                Чайка С.В. 

 

 

 

 


